Тульская область
Муниципальное образование Протасовское Дубенского района
Администрация
Постановление
от  20 апреля 2023 года                                             №  15

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 07.09.2028 №109 «Об    утверждении
административного  регламента  по предоставлению    муниципальной    услуги « Предоставление  в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Протасовское Дубенского района, на торгах »

                В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», в связи с  протестом прокуратуры Дубенского района от 13.04.2023 года №7-04-2023/59,  на основании Устава муниципального образования Протасовское Дубенского района администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. 	Внести  в   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Протасовское Дубенского района, на торгах», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 07.09.2018 г.  №109,  следующие изменения:
        1.1. абзац третий пункта 3.2.6.1. статьи 3 признать утратившим силу.
     2. Настоящее постановление обнародовать на сайте муниципального образования Протасовское Дубенского района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования .

Глава администрации
муниципального образования
Протасовское Дубенского района                                        Ю.В.Хвостов